МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
   « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»
650002 г. Кемерово, ул. Институтская, 20,
тел/факс ( 3842) 64-35-51, e-mail: school24@list.ru

ПРИКАЗ

«Об изменении календарного графика»                         от 19.03.2020г.  	№ 43

    На основании постановления администрации города от 18.03.2020 № 752 «О внесении изменений  в постановление администрации города Кемерово от 14.03.2020 № 724 «О введении  режима «Повышенная готовность» на территории города Кемерово и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить календарный учебный график на 2019-2020 учебный год в части сроков проведения  школьных каникул:
             Весенние каникулы утвердить с 16.03.2020г.   по   29.03.2020 года.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                  Т.А.Евтушенко